SISy EMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

“ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMERE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221[ 03/04/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: RECIBIR NOMBRAMIENTO COMO DELEGADA MUNICIPAL

PERIODO DEL VIAJE: A 31 DE MARZO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 1,281.00 BRAaG ~ 3FSD|
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

otros

TOTAL DE GASTOS | § 1,281.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | § 219.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO | REVISO
HOM I_'t;’f:/LIDI;:;ABRIELA MAEDA DELGADILLO LCP. JOSE Oﬁﬁﬁ--ﬁf’?‘{l*ﬁ? GONZALEZ DR. GERALD(‘)' CEnv‘A*;Es GONZALEZ
_,,'A?BMINI% RADOR DIRECTOR

PUéSTO: ASESOR JURIDICO

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no e pfgpf:’mionarq{'z el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
7

e importe, o
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LAURA PARRA PEREZ

RFC: PAPL7803157L1

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

] | Lugar de Expedicién: 63194
[ R S pagimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actlvidades Empresariales y Profesionales

LT SN t'_,.'-':_- 1
Forma de pago 01 - Efectivo Folio - 27449
Meétodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 31/3/2023 15:08:44
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacién: 01 - No aplica
Datos del cliente
Cllente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C.: SMD9105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio 63730 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
fiscal:
Cantldad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
90101500 -
1.00 1 C62- Uno  Establecimientospara  C0nsUm0 D€ 74465 0.00 el 714.65
Alimentos 114.35
comery beber
Importe con letra
OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 714.65
Impuestos Trasladados 114.35
Total 829.00

CFD! Relacionados:

Tipo Relacién CFDI Relacionados
Serie del Cartificado del emisor 00001000000506161934
Folio fiscal 27C545F9-7F39-4B36-91FB-9C2BB8EODEC1
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Marzo 31 2023 - 16:08:46

Este documento es una representacién impresa de un CFDi

Sello Digital del CFDI
k4IMprOEQQICIS+tThdUNAGSZMBrcDZ9NQD+FTrundng\!GFjQDFMYw+?dGrB\rEkClLEYUISGmsvHOoRoldYN
|‘Fp951BSQ1j‘tVS+AW3|NUKR§CJUZSUWWVPIhPTNJW+n]FVBVq'I’HB.’OI’mNTnSGXllcsS{ 7WhnagaCwM+GYEH
‘f'I!C$p20M:c9X51SOVRYaPDbtshﬁijA+9vUpnxZSBSk\rqfeabSnNrQrdN3hxezES/.%KanUATIngB‘tZHY:JM
I!(MNfBbnmSS{)\HTT?HQUnTWLH8p3WKJSpAvr‘ttqv'?MObpUq|:iPIk+UESCSOD?JPSSbI:IJEAogQVZlFQZRVCh==

Sello del SAT
QSIxHiYESpEhDd9dhcvWMHjhMKgJIpxﬁo‘:H\rhNEVKSDTUdx}PwDTYLMZBEinngiahiYO_lfmsNEka
Pq‘rtfqmf+x+q032A50Lf363x?rqszﬂ|.|mSjMdeHKPnONIYHL?suTIGApl/DntDIquuRIeRJloel
PGHgACScWanSLMBaC:chx?YmOJ‘HI.CSKtJlxqMiMhY3Y+DX;’OanuwxderrSGa?/ij4/tn+lQ41Fiv
TI474uN] ihTaxp2NSaeyeo 7vMND7g3qK+wQFgsKiZIvBRVydalikSFDwjvU BWeu7Mx 7+uFChZr5t26G)
KudE+FABxKFDGIIRPDtNpA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| |1.1|27C545F9-7F39-4B36-91FB-9C2BBEED D8C1|2023-03-31T16:08:46 |MAS0810247C0| kdlv
4pr0£90105+tThdIJNAGSZMBrcDZSNQD+FTrundngv5IJQDFMYw+?dGerEkCILEYUISQmsvHOaRold
YNHDQS!fgsdlltV5+kW3lNUKRgE]UZSOWYWPIhPTNJW+|'|JFvByq‘l'ISBIDMBITnSExtic‘."S/?Whnnga
CwM+6YEHYI}CIpZOMchKSISOvRYaPDbtshéj\NMQUUpanBBSlwqfeabSnNrQrdNahxezESfal(anU
ATinggtzHY:JMIXMN[BbomSSOwTFYHQunTWLH3pBWKJﬁpAwtmv‘?M0prqclPﬁ_<+U65csOD?JPBBb
cli6Aog9y2jF9zRVCA==| 00001000000505142236 |




HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

27C545F9-7F39-4B36-91FB-
9C2BBBEODSCT

Total del CFDI

$829.00

[ 14
P24 SAT

Nombre o razén social del
emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicion

2023-03-31T715:08:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-03-31716:08:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



RFC emisor: PASL701201T97 Folio fiscal: 28EAB28A-4FD1-4B14-BD02-71E8348480E5

Nombre emisor: LAURO PASOS SANDOVAL No. de serie del CSD: 00001000000500501641
Folio: 13034 Cédigo postal, fecha y hora de 63780 2023-03-31 08:43:51
g
RFC receptor: SMD9105256J2 emision:
Nombre receptor: Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de ~ Efecto de comprobante: Ingreso
la Familia de Bahia de Banderas Nayarit Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Uso CFDI: Gastos en general Empresariales y Profesionales
Conceptos
cm;::::::::::“m No. identificacid Cantidad cl::m:e Unidad Valor unitario Importe Rescuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
80101500 | 1 | e | sErvicio | 389.66 | as9e6 )
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripeion | CONSUMO DE ALIMENTOS E B Factor  Cuota 3
W= 1 IVA Traslado 389.66 Tasa 16 0000% 62.34
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 389.66
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados  IVA 16.0000% $62.34
A R Total $ 452.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
iq7+J2vTWk73ySOIfSEUQQuT4nngffck/pcmwFEngfva2fFfA28hKV74oHrbveZe7VF90E!eLMpgtpi3iafamJPv53DAwhBuLTomPRqZUIchBZVSWBthLSncUideSrUn6nWprmg4GKBQ
alQfaUWTQMZICYjZLKWflocdNSGKCH]EIjsGLRO+MITpqGxUQRkR2Y8KV/7p/K1YisqwqeMXaZPIFxY J/kqZJEVFO1JAllY71 DUN3/rvSgD+/Mk2JVtJaP5C/XsHzeN+bwYyz5mG7eGDde2 T+
£20iCJVrdCDORuU09bXSKIGIQEGVB+6UcAIM21WOTATOxO0r403qA==

Sello digital del SAT:
ZbzVMxujZnwZ8TDhY42XHOQQkqOL6ji’XBD4EABABVIKRtsKCnEPC1 FrAgelYm4Bo7Pgly82ft2ps TCIcUH4M2ilZq/Q6PCWN/OZChMLYiXqZHv6C58vgqoLbOjXHRAB+/ZK3qOBlynXIulQO
12¢X77y20i9/oneYZHebAfRgOU7S7rJ+iKdiFh7RpPO07M9xB 'SwgAXKAK6GAd TOXnFLEIVEHKNM/rBN/yBdpH2mF Xg|SdS7Tw+MnuXDTHB/zVALGpHSIKowR SjERuyeP/j11yDdmFo7pwigi7
rHzZ5+cOVetwbwBycEeas!Wb3gXXj8IVYJdMBmMQQ1I13UpCtZ6sQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

Er o ke E] 111.1|2BEAB28A-4FD1-4B14-BD02-71E8348480E5|2023-03-31T09:44:42[FCG84061 BN51Jiq7+J2vTWk73ySOIfSEUQQuUT4noTgffck/pemwFEwWSgfva2fFfA
i by #‘E‘ ZShKV74oHrbveZe7VF90EIeLMpglpiaiafamJPVSSDAthuLTomPRqZUIchBZV8W8thL5ncL7ideSrUn6nWprmg4GKBQalQfaUWTQMZICijLKWroc
#H:be.'j-_ ;}’rf Vo Xy dNSGKchEIstLRO+M9quGxUanR2Y8KV/7p/K1YisqwquXaZPIFxYJ/quJEvFO1JAIIy71DUn3/rngD+/Mk2JVlJaPSC/XsteN+way25mG7eGDd
; C -]-'*9 p v,} £2Tt+e20iCJVidCDORU0ILXSKIGIYEGVB+6UcAIM21WOTATOx0r4039A==/00001000000516053874]|
?- Sy, " ". H RFC del proveedor de certificacién: FCG840618N51 Fecha y hora de certlficacion: 2023-03-31 09:44:42

g d
fe No. de serie del certificado SAT 00001000000516053874

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




HACIENDA  $&gar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

28EAB28A-4FD1-4B14-BD02-71E83484B80ES

Total del CFDI

$452.00

Nombre o razén social del emisor
LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicidn
2023-03-31708:43:51

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT

2023-03-31T09:44:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Sistema Munlclpal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahla de Banderas h

PAC que certificé

FCG840618NS1

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



e . . :
OFICIO DE COMISION:114/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

i A #4355 Borito Es La Fanul 3

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO

ASESOR JURIDICO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Fiscalia General del Estado. El dia 31 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Recibir el Nombramiento como Delegada Municipal de la Procuraduria de la

Proteccion de Nifios, Nifias y Adolescentes.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.

i e —

ATENTAMENTE: o -

! o i
Valle de Banderas, Nayarit, #28 g marzo de 2023 3@@ @Qéﬁ
| PROCURADURIADE PROTECGION

) 7 DE NINAG, NINGOS Y ADOLESCENTES

7 == | 7 EN EL ESTADO BE NAYARIT.
~CP. JOSEG SANCHEZ GONZALEZ e

DELé{ST/ : CIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

et
-3 =

/ FIRMIA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



' F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAITLA DI BANDERAS

Lis P Boats e L Famila

. e : . :
OFICIO DE COMISION:115/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Fiscalia General del Estado. El dia 31 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de

Tepic. A Trasladar al personal de Juridico.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

QDIF )

ATENTAMENTE:
it ARLY

. g b
Valle de Banderas, Nayarit, a 28 de f/narzo de 20 3PROCUF::m:|um

/

" &

__ACP. ) ?’(ﬁAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA-M /NLe PAL DIF DE-BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
= o

1)
_// /

CURADURIA DE PROTEC
DE N]NATJ‘ l:HNOS YADOLESEgE&:?gS
EN EL ESTADO DE NAYAR|T

L —

it

e—

 FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 29 DE MARZO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/063/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme a la Fiscalia General del Estado ubicado en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a efecto de recibir
el nombramiento como Delegada Municipal de la Procuraduria de la Proteccion de Nifios, Nifias y
Adolescentes, el dia VIERNES 31 DE MARZO del presente afio a las 9:00 horas, lo anterior, para el
ejercicio pleno de las funciones que me son conferidas.

Sin méas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

ATERZEHPHSE:
LICDA. LIDIAGABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASESORA JURIDICA DE LA'PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS, NINOS Y
ADOLESCENTES
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



E. 5
Oficio No. CP/SMDIF/2023/025

D l F ASUNTO: El que se indica.
Valle de Banderas, Nayarit a 30 de marzo del 2023

[A11iA DE BANDERAS

§.0 Mas Boruto Ex La Familia

DR. GERALDO CERVANTES’GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademas de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasion para solicitarle su apoyo y
autorizacion de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Psicéloga Kenia Elizabeth
Galindo Santos, quien asistira a la “Curso Taller Sistémico familiar”, que tendra lugar el
dia viernes 31 del mes y afio en curso, en la ciudad de Tepic con un horario de 9:00 a.m. a

3:00 p.m. en el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y

apoyo a la presente.

) ENACION
2 Me ® ‘i.k_?" b W5 |

c.c.p. Archivo

N N N N S

Hisalao #5500, Sur Col. Cenro, valie d& Banderas Tel (3792611871 ext 867



o ) ; .
OFICIO DE COMISION:116/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DI BANDERAS

Lo Phda Baiivind Es b Femilia

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS

PSICOLOGA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 31 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Curso taller sistematico familiar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 deharzo de 2023

- A

L'CP%% NCHEZ GONZALEZ
DE&-SW DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARI

V g

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



